2022 年 9 月吉日

会員各位

アクトス Will_G 三洋堂多治見南

店⾧ 山出 昌宏

「閉店に関する詳細のご案内」

アクトス Will_G 三洋堂多治見南閉店に伴う対応について以下のとおり、ご案内申し上げます。

 ご利用について

最終ご利用日：2022 年 10 月 31 日（月）

 会費について

2022 年 10 月会費分 （最終決済日：10 月 13 日（水））

 移籍について

2022 年 10 月１日（土）～10 月 10 日（月）

上記期間にて店頭で自動移籍申込書のご提出をお願いいたします。

10 月 24 日(月)以降、移籍先店舗へクレジットカードの登録をお願い致します

 退会について

お客様による退会手続きは必要ございません（10 月で自動退会となります）。

最終ご利用後、お持ちの会員証の破棄をお願いいたします。

会員の皆さまには大変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

ご不明な点は、店舗までお問合せください。

以上